۱. نگارنده در جای دیگری تعدادی از این ضوابط را آورده است ( جایگاه مبانی کلامی در اجتهاد، ص

۲۳۲ به بعد، قم، بوستان کتاب قم، ۱۳۸۲).

## فهرست منابع

۱. قرآن کریم
۲. استرآبادی، محمد امین، ۱۴۲۶ق، الفوائد المدنیة، موسسه النشر الاسلامی قم، چاپ دوم.
۳. بحرانی، یوسف، ۱۴۰۵ق/۱۹۸۵م، الحدائق الناضرة فی احکام العترة الطاهرة، بیروت، دارالاضواء، چاپ سوم.
۴. ---، ---، بی تا، الدر النجفیة، قم، موسسه آل بیت لاحیاء التراث
۵. شبیر، سید عبدالله، ۱۴۰۴ق، الاصول الاصلیة و القواعد الشرعیة، مکتبه المفید.
۶. جوادی آملی، عبدالله، ۱۳۷۹، تفسیر تسنیم ( تفسیر موضوعی قرآن کریم) مرکز نشر اسرای، قم.
۷. حر عاملی، محمد، بی تا، الفصول المهمة فی الاصول الاثمه، قم، مکتبه بصیرتی.
۸. \_\_\_\_\_، ۱۴۰۳ق، الفوائد الطوسیة، قم، المطبعة العلمیه.
۹. \_\_\_\_\_، بدایه الهدایه، ۱۴۲۱ق، مشهد، مجمع البحوث الاسلامیه.
۱۰. حسکانی، عبیدالله بن عبدالله، ۱۴۱۱ق، شواهد التنزیل لقواعد التفضیل فی الایات النازله فی اهل البیت، تهران، موسسه الطبع و النشر التابعه لوزاره الثقافه و الارشاد الاسلامی.
۱۱. حویزی، عبدعلی، بی تا، نورالثقلین، تحقیق سید هاشم رسولی محلاتی، قم، المطبعة العلمیه.
۱۲. حوثی، سید ابوالقاسم، ۱۴۰۸ق/۱۹۸۷، البیان فی تفسیر القرآن، دارالزهراء، بیروت، چاپ پنجم.
۱۳. روحانی، سید محمد صادق، ۱۴۱۲ق، زبده الاصول، قم، درسه الامام الصادق.
۱۴. صدوق، محمد، ۱۳۸۶ق/۱۹۹۶ق، علل الشرایع، نجف، المطبعة الحیدریه .
۱۵. ضیائی فر، سعید، ۱۳۸۲، جایگاه مبانی کلامی در اجتهاد، قم، بوستان کتاب قم.
۱۶. طباطبائی، سید محمد حسین، ۱۳۹۰ق، المیزان فی تفسیر القرآن، قم، اسماعیلیان.
۱۷. طباطبائی، سید محمد حسین، بی تا، حاشیة الکفایه، بنیاد علمی و فکری علامه طباطبائی، بی جا.
۱۸. طبری، محمد، ۱۴۱۲ق/۱۹۹۲م، جامع البیان، بیروت، دارالکتب العلمیه.
۱۹. فیض کاشانی، محسن، ۱۳۴۹/۱۳۹۰م، الاصول الاصلیة تصحیح جلال الدین حسین ارموی، دانشگاه تهران.
۲۰. فیض کاشانی، محسن، بی تا، سفینه النجاه، بی جا.
۲۱. قرطبی، محمد، ۱۴۰۵ق/۱۹۸۵م، الجامع الاحکام القرآن، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بیروت.
۲۲. قمی، محمد علی، ۱۳۴۵ش، حاشیه کفایه الاصول، نجف، المطبعة المر تضيوية.
۲۳. کرکی عاملی، حسین، ۱۹۷۷ق، هدایه الابرار الی طریق الاثنه الاطهار، تحقق رووف، جمال الدین، بی جا.

۲۴. کلینی، محمد، ۱۳۸۸ق، الاصول من الکافی، تحقیق علی اکبر غفاری، تهران، دارالکتب الاسلامیه.